
číslo smlouvy kupujícůío: JS/0289/2021/0KS
číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva")

|. Smluvní strany

Kupující: Město Valašské Meziříčí
sídlem: é Meziříčí
zastoupené: vedoucím Odboru komunálních služeb
IČO:
DIČ: CZ00304387
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba pověřená jednat
ve věcech technických:

(dále jen „kupující")

Prodávající: Zbyněk Polášek
sídlem: Poklidná 155/16, 700 30, Ostrava - Výškovice
IČO: 65478495
DIČ: cz7401305571
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Ostravy

(dále jen „prodávající“)

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Monkey's Workoutovou sestavu H METAL - 74 860,- Kč,

1. Lhůta plnění:

Hra na zahradu Piškvorky - 51 930; Kč (dále jen „předmět smlouvy") viz přílohy této smlouvy a
kupující se zavazuje za předmět smlouvy zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu
smlouvy.

3. Předmět smlouvy musí být dodán jako nový, nepoužitý v originálním obalu. Prodávající je povinen
předat kupujícímu veškeré dokumenty, návody k použití a obsluze, které jsou nutné k převzetí a
užívání předmětu smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že je autorizovaným prodejcem a zajišťuje autorizovaný servis pro předmět
smlouvy a že jeho zaměstnanci jsou odborně způsobilí k provádění oprav a údržby předmětu
smlouvy.

III. Lhůta a místo plnění

nejpozději do 8 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Za nedodržení lhůty plnění předmětu smlouvy se stanovuje sankce ve výši 0,05 % zceny
nedodané části předmětu smlouvy za každý den prodlení. V případě prodlení s dodáním
předmětu smlouvy nebo jeho části delší než 15 dnů je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy
nebo od dodání zbývající části předmětu smlouvy.

0 předání a převzetí předmětu smlouvy jsou smluvní strany povinny sepsat předávací protokol.
Součástí předávacího protokolu budou veškeré potřebné dokumenty vztahující se k předmětu
smlouvy, bez těchto dokumentů nelze předmět smlouvy převzít.

1/3



:“
 

Místem plněníje: Sportoviště na Lhotě u Choryně GPS: 49.4796542N, 17.9136875E 

lV. Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena ve výši: 

Cena bez DPH 104 785,12Kč 

DPH 21% 22 004,88 Kč 

Cena vč. DPH 126 790,00 Kč 

Prodávajícíje plátcem DPH. 

Kupní cena je stanovena jako smluvní, nejvýše přípustná a konečná pro předmět smlouvy. 
Součástí kupní cenyje i přiměřený zisk prodávajícího. 

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu smlouvy, tedyi 
náklady na dopravu do místa plnění, včetně potřebného spotřebního a technického materiálu 
nutného k uvedení do provozu. 

Kupující neposkytne prodávajícímu finanční zálohu na dodání předmětu smlouvy. 

Kupující uhradí kupní cenu za předmět smlouvy po uskutečněníjeho dodávky do místa plnění a 
po jeho řádném převzetí kupujícím, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím se splatností 21 dnů od data doručení faktury kupujícímu. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
zejména zákonem o dani z přidané hodnoty. Pokud nebude mít náležitosti dle výše uvedeného 
zákona, může jej kupující vrátit zpět prodávajícímu k doplnění nebo novému vyhotovení. Nová 
lhůta splatnosti pak začíná ode dne doručení opraveného a doplněného daňového dokladu 
(faktury) kupujícímu. 

Kupující je povinen v případě prodlení s placením kupní ceny zaplatit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení 

V. Odpovědnost za vady 

Prodávající garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám 
dle požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními 
normami. 

Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsíců, pokud záruční listy 
nestanoví záruční dobu delší. 

Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy ze strany kupujícího. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 

Prodávající zajistí v případě reklamace opravu předmětu smlouvy u kupujícího, v případě 
neodstranění vady na místě, zajistí prodávající odvoz a dovoz předmětu smlouvy či jeho části pro 
provedení opravy na vlastní náklady. 

Při opakovaném výskytu vady na předmětu smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy, 
a to i jen od jednotlivé části předmětu smlouvy. 

Prodávající se zavazuje nastoupit na odstranění vady předmětu smlouvy do 24 hodin v pracovní 
dny od obdržení reklamace formou e—mailové zprávy od kupujícího. Prodávající se zavazuje 
odstranit vadu předmětu smlouvy do 5 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Pokud prodávající neodstraní vadu předmětu smlouvy ve stanovené lhůtě, má kupující 
právo nechat vadu předmětu smlouvy odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího a 
požadovat po prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

2/3 



10.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
pouze na základě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsanými osobami
oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

Sr'nl'uvďí' strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské
Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a
dalších systémech/registrech dlei'platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná
část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.

Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není
předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani
mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. Prodávající dále
prohlašuje, že jeho ekonomická a hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího
úpadku.

Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

Případné uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle bodu 4 a 5 tohoto
článku smlouvy, se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje kupujícího k
okamžitému odstoupení od této smlouvy nebo její nesplněné části.

Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle
zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje při
realizaci této smlouvy dodržovat vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí veškeré
pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy
zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisů
týkajících se oblastí zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů. V oblasti environmentálně odpovědného zadávání se
kupující zavazuje provést řádnou likvidaci veškerých obalových materiálů použitých pro dodání
předmětu smlouvy.

Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města
Valašské Meziříčí dne 28. 1. 2021 pod bodem 2 18/19. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny
všechny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (541).

Kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Odboru komunálních
služeb na základě pověření Rady města ze dne 20. 12. 2016 pod bodem R 58/38/5.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 Stejnopisy a prodávající 1
stejnopis.

3/3



11. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho,
že obsahuje jejich pravou a ničím neomezenou vůli, připojují svoje podpisy.

Přílohy: 1, Monkey's Workoutovou sestavu H METAL,

2, Hra na zahradu Piškvorky

Dělal odel.šervls
_ ŠIK

Ve Valašsk mj-„Íl-m2021 Pokh 0 Ostrava
|Č:65
!wwh

-mui

- kupující- -prodávající-

vedoucí právního oddělení
4/3



Monkey'Š Workoutová sestava H METAL.Doprava zdarma | hriste-zah... httpszl/www.hriste-zahrada.cz/monkey—s—workoutova—sestava-h-metal 

1 2 2  

hřiště—zahrade.cz 

Monkey's Workoutová sestava H 
METAL 

CERTIFIKOVÁNO DLE ČSN EN 16630:2016 DOPRAVA ZDARMA 

5 LET ZÁRUKA 

Na sestavě je možné provádět základní workoutové cviky na hrazdách, 
šikmém žebříku a cvičení vleže na šikmé lavici. 

Záruka s le t  

Kód Wil/10071098 

Dostupnost Ve výrobě (5 týdnů) 

Workoutová sestava H je tvořená kovovou konstrukcí z jeklů a trubek v jediném kompaktním celku. Na sestavě je možné provádět základní 
workoutové cviky na hrazdách, šikmém žebříku a cvičení vleže na šikmé lavici. 

Zařízení je uzpůsobeno pro cvičící osoby s minimální výškou 140 cm. 

Monkey's workoutová sestava H obsahuje: 

2x hrazda ve výčce 2,1 m 

1x šikmý žebřík 

1x nakloněná lavice 

Dodávka taktéž obsahuje kotvení a veškerý spojovací materiál potřebný k sestavení společně 5 montážním návodem. Pokud si na montáž 
netroufáte sami, rádi Vám montáž zajistíme - cenu montáže naleznete v souvisejících produktech. 

Sestava je tvořena masivní kovovou konstrukcí : jaklů 9x9 cm a zínkových trubek o průměru 38 mm, kotvení do terénu je zajištěnou 
prodloužením nosné konstrukce a uložením do betonového lože. 

Sestava nemá žádné požadavky na dopadovou plochu. Proto je možné ji kotvit přímo na trávník. Zachová si tak svůj přírodní vzhled a nenásilně 
tak doplní okolí, ať již budete sestavu umisťovat do parku nebo lesa, zároveň ale rovnými liniemi nenaruší moderní vzhled měst a obcí. Přesto 
doporučujeme pod věž položit zatravňovací desky Grass nebo Saf, které ochrání trávník pod sestavou proti vyšlapání. 

Hmotnost stavby 280 kg 

Kotvení betonovací 

Podklad udržovaný trávník 

Použitý materiál kov 

Povrchová úprava žárový pozink 

Rozměr sestavy 220x300x220 cm 

Údržba pravidelná dle ČSN EN 166302016 

Velikost bezpečnostních zón 440x450 cm 

Vhodné od 14 let 

Vhodné pro uživatele od 140 cm 

Výška pádu (m) 1 

man-„mv 
„na 

27.10.2021 10:02 



Monkey's Workoutová sestava H METALDoprava zdarma | hriste-zah... 

2 2 2  

Související zboží 

w I&E 
Montáž Praktická Praktická 
provádíme zámková gumová 
go celé zatravňovací zatravňovací 

R. desková dopadová 
dopadová plocha 

MONTÁŽ plocha Saf 
_ Grass [1,5m21 
WORKOU'RWÁ Dopadová ŠESTAVA Dopadováplocha 

plocha Saf u 910 Kč Grass [1,5m2] s DPH [1m2] 
-15 % 

-16 % i—eóe—Kě ..., 
699% S—D'P'H 
S—B'P'H 9 0 0  Kč 580 Kč s DPH 

“' s DPH 

Kontakt 
Zbyněk Polášek 
Poklidná 155/16 
Ostrava 
70030ČESKÁ REPUBLIKADIČ:CZ74013055711Č:65478495 

https ://www.hriste—zahrada.cz/monkey-s—workoutova—sestava-h-metal 

FastCentrik© - Pronájem e-shopu 

27.10.2021 10:02 



Hra na zahradu PíškvorkyDoprava zdarma | hriste-zahrada.cz | Hřiště, httpsz/lwww.hriste-zahrada.ctra-na-zahmdu-pískvorky-doprava—zdarma 

1 2 2  

hřiště-zahradaocz 

Hra na zahradu 
Piškvorky 

DOPRAVA ZDARMA 

Zábavná hra Piškvorky vhodná na zahradu mateřské 
školy nebo restaurace a uplatnění najde jistě i na 
dětském hřišti.Materiál je kvalitní smrkové dřevo 3x 
impregnované & lakované. 

Záruka 24 měsíců 

Kód 0040349 

Dostupnost Ve výrobě (5 týdnů) 

Zábavná hra Piškvorky vhodná na zahradu mateřské školy nebo restaurace a uplatnění najde jistě i na dětském 
hřišti. 
Materiál je kvalitní smrkové dřevo 3x impregnované a lakované. Hra je doplněná masivním betonovacím kotvením, 
které zajistí dostatečnou stabilitu. 

Použitý materiál: 
na stojny lepený hranol 12x12cm 
výplně 12x3,4cm 
velikost kostek 9x9x9cm 
Pole obsahuje 100 kusů kostek 

Podklad: udržovaný trávník 
Použitý materiál: dřevo 

Povrchová úprava: nátěr silnovrstvou lazurou 
Rozměr: v.2ooxš.218x h.25 cm 

Ukotvení: betonovací kotvení 

Záruka: 24 měsíců 

27.10.2021 10:0č 



Hra na zahradu PiškvorkyDoprava zdarma | hriste—zahrada.cz | Hřiště, https:l/www.hriste-zahrada.cz/hra-na-zahmdu-piskvorky-doprava-zdanna 

Související zboží 

“» 

Montáž 

interaktivní 
edukativní 
panel - 
hry na 
zahradu 

3 200 Kč 
s DPH 

1 

; 

Kontakt 
Zbyněk Polášek 
Poklidná 155/16 
Ostrava , 
7oo3oČESKA REPUBLIKADIČ:CZ74013055711Č:65478495 

FastCentrik© - Pronájem e—shopu 

2 z 2 27.10.2021 10:06 


